

INFORME TRIMESTRAL DEUDA ACUMULADA
AL 31 MAYO-2018

SUBTITULO	ITEM	ASIGNACION	SUB.ASIGN.	DENOMINACION	MONTO
				Acreedores Presupuestarios	63.269.670
21				C x P Gastos en Personal	1.785.652
21	01			Personal de Planta	410.331
21	01	004		Remuneraciones Variables	410.331
21	01	004	006	Comisiones de Servicios en el País	410.331
21	02			Personal a Contrata	1.375.321
21	02	004		Remuneraciones Variables	1.375.321
21	02	004	006	Comisiones de Servicios en el País	1.375.321
22				C x P Bienes y Servicios de Consumo	36.417.142
22	01			Alimentos y Bebidas	1.823.505
22	01	001		Para Personas	1.823.505
22	02			Textiles, Vestuario y Calzado	40.867
22	02	002		Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas	14.161
22	02	003		Calzado	26.706
22	03			Combustibles y Lubricantes	3.858.681
22	03	001		Para Vehículos	3.858.681
22	04			Materiales de Uso o Consumo	23.188.793
22	04	001		Materiales de Oficina	933.255
22	04	003		Productos Químicos	56.097
22	04	004		Productos Farmacéuticos	14.415.884
22	04	005		Materiales y Utiles Quirúrgicos	2.547.081
22	04	007		Materiales y Utiles de Aseo	2.265.130
22	04	009		Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales	1.931.698
22	04	010		Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles	119.021
22	04	011		Repuestos y Accesorios para Mantenimiento y Reparaciones de Vehículos	830.655
22	04	013		Equipos Menores	89.972
22	05			Servicios Básicos	2.208.344
22	05	001		Electricidad	28.560
22	05	002		Agua	57.120
22	05	003		Gas	1.573.829
22	05	006		Telefonía Celular	265.615
22	05	999		Otros	283.220
22	06			Mantenimiento y Reparaciones	2.377.525
22	06	001		Mantenimiento y Reparación de Edificaciones	766.003
22	06	002		Mantenimiento y Reparación de Vehículos	1.611.522
22	07			Publicidad y Difusión	2.805.782
22	07	001		Servicios de Publicidad	64.260
22	07	002		Servicios de Impresión	2.741.522
22	08			Servicios Generales	113.645
22	08	999		Otros	113.645
24				C x P Transferencias Corrientes	8.686.257
24	01			Al Sector Privado	8.686.257
24	01	999		Otras Transferencias al Sector Privado ¹	8.686.257
29				C x P Adquisición de Activos no Financieros	2.518.766
29	04			Mobiliario y Otros	323.204
29	06			Equipos Informáticos	2.195.562
29	06	001		Equipos Computacionales y Periféricos	2.195.562
34				C x P Servicio de la Deuda	13.861.853
34	07			Deuda Flotante	13.861.853

INFORME TRIMESTRAL DEUDA ACUMULADA
AL 31 MAYO-2018

SUBTITULO	ITEM	ASIGNACION	SUB.ASIGN.	DENOMINACION	MONTO
-----------	------	------------	------------	--------------	-------
